Reiseverkehr Schulze OHG

04860 Torgau
Suptitzer Weg 5
03421/7315-17

linie@rvschulze.de

Einfacher fahr'n

o\

renevercen: Othulze

@ 781

Torgau - Dahlen - Oschatz

(Sonderfahrplan zum Tag der Sachsen)

gultig ab 07.09.18
(ohne Gewahr)

Verkehrstage Montag - Freitag (auBer Feiertag. 24.12. u. 31.12.) Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 1 3 105 17 19 21 23 25 27 29 43 601 639 701 725
Verkehrshinweise

Zug aus Leipzig 14:48 15:44 16:48 17:44 18:48

Linie A von Zinna 14:58 15:58 16:58 17:58

Torgau, Bahnhof ab| 05:02 06:17 07:02 Alle 14:02 15:12 16:02 17:02 18:02 19:02

Torgau, Wolffersdorffstr 60

Torgau, Str der Jugend Min
Torgau, F-Naumann-Str 05:06 06:21 07:06 14:06 15:16 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 Alle 03:06 | 08:06 Alle 03:06 | 08:06 Alle 20:06
Torgau Turnierplatzweg 0508 06:23 07:08 14:08 1518 16:08 17:08 18:08 19:08 | 60 \ \ 60 \ \ 60

Pfluckuff, Dahlener Str 05:11 06:26 07:11 1411 1521 16:11 1711 1811 19:11 20:10 Min 03:10 | 08:10 Min 03:10 | 08:10 Min 20:10
Beckwitz, E-Thalmann-Str 05:16  06:31 07:16 14:16 15:26 16:16 17:16  18:16 19:16  20:15 03:15 | 08:15 03:15 | 08:15 20:15
Taura 05:20 06:35 07:20 14:20 15:30 16:20 17:20 1820 19:20 20:19 03:19 | 08:19 03:19 | 08:19 20:19
Sitzenroda, Torgauer Str 05:25 06:40 07:25 14:25 1535 16:25 17:25 18:25 19:25 20:24 03:24 | 08:24 03:24 | 08:24 20:24
Sitzenroda, Feuerwehr 05:27 0642 07:27 14:27 15:37 16:27 17:27 18:27 19:27 20:26 03:26 | 08:26 03:26 | 08:26 20:26
Sitzenroda, Schmiede 05:29 06:44 07:29 14:29 15:39 16:29 17:29 18:29 19:29 20:28 03:28 | 08:28 03:28 | 08:28 20:28
Schmannewitz, Torgauer Str 05:34 06:49 07:34 14:34 1544 16:34 17:34 18:34 19:34  20:33 03:33 | 08:33 03:33 | 08:33 20:33
Schmannewitz, Zu den Reha-Kliniken 05:36 06:53 07:36 14:36 1546 16:36 17:36  18:36  19:36

Dahlen, Schule 05:44  07:01 07:44 14:44 15:54 16:44 17:44 1844 19:44

Dahlen, Busbahnhof an| 05:46 07:03 07:46 14:46 15556 16:46 17:46 18:46 19:46 20:39 03:39 | 08:39 03:39 | 08:39 20:39
Dahlen, Busbahnhof 05:47 07:04 07:47 14:47 15:57 16:47 17:47 1847 20:40 03:40 | 08:40 03:40 | 08:40 20:40
Kleinbohla 05:51 07:08 07:51 14:51  16:01 16:51 17:51  18:51 20:44 03:44 | 08:44 03:44 | 08:44 20:44
Grof3bdhla 05:53 07:11  07:53 14:53 16:03 16:53 17:53 18:53 20:46 03:46 | 08:46 03:46 | 08:46 20:46
Neubdhla 05:55 07:13 07:55 14:55 16:05 16:55 17:55 18:55 20:48 03:48 | 08:48 03:48 | 08:48 20:48
Merkwitz, B 6 Abzw 05:57 07:15 07:57 14:57 16:07 16:57 17:57 18:57 20:50 Alle 03:50 | 08:50 Alle 03:50 | 08:50 Alle 20:50
Oschatz, Leipziger Str 06:00 07:18 08:00 Alle 15:00 16:10 17:00 18:00 19:00 20:53 60 03:53 | 08:53 60 03:53 | 08:53 60 20:53
Oschatz, Busbahnhof 06:02 07:21 08:02 60 15:02 16:12 17:02 18:02 19:02 20:55 Min 03:55 | 08:55 Min 03:55 | 08:55 Min 20:55
Oschatz, Bahnhof Bstg. 4 an| 06:06 07:25 08:06 Min 15:06 16:16 17:06 18:06 19:06

Zug nach Dresden 07:36 16:36

Zug nach Leipzig 17:14 18:14  19:15




Reiseverkehr Schulze OHG

04860 Torgau
Suptitzer Weg 5
03421/7315-17

linie@rvschulze.de

o\

Einfacher fahr'n

renevercen: Othulze

@ 781

Oschatz - Dahlen - Torgau

(Sonderfahrplan zum Tag der Sachsen)

Verkehrstage Montag - Freitag (auBer Feiertag. 24.12. u. 31.12.) Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 202 4 6 8 32 34 48 610 648 702 726
Verkehrshinweise

Zug aus Leipzig

Oschatz, Bahnhof Bstg. 4 ab 06:40 07:50 Alle 19:50
Oschatz, Busbahnhof 06:44 07:54 60 19:54  21:05 Alle 04:05 | 09:05 Alle 04:05 | 09:05 Alle 21:05
Oschatz, Leipziger Str 06:47 07:57 Min 19:57 21:08 60 04:08 | 09:08 60 04:08 | 09:08 60 21:08
Merkwitz, B 6 Abzw 06:50 08:00 20:00 21:11 Min 04:11 | 09:11 Min 04:11 | 09:11 Min 21:11
Neubdhla 06:52 08:02 20:02 21:13 04:13 | 09:13 04:13 | 09:13 21:13
Grof3bohla 06:54 08:04 20:04 21:15 04:15 | 09:15 04:15 | 09:15 21:15
Kleinbohla 06:56 08:06 20:06 21:17 04:17 | 09:17 04:17 | 09:17 21:17
Dahlen, Busbahnhof an 07:00 08:10 20:10  21:21 04:21 | 09:21 04:21 | 09:21 21:21
Dahlen, Busbahnhof b 06:01 07:01 08:11 20:11 21:22 04:22 | 09:22 04:22 | 09:22 21:22
Dahlen, Schule 06:03 07:03 08:13 20:13

Schmannewitz, Zu den Reha-Kliniken 06:10 07:10 08:20 20:20

Schmannewitz, Torgauer Str 06:12 07:12 08:22 20:22 21:28 04:28 | 09:28 04:28 | 09:28 21:28
Sitzenroda, Schmiede 05:27 06:17 07:17 08:27 20:27 21:33 04:33 | 09:33 04:33 | 09:33 21:33
Sitzenroda, Feuerwehr 0529 06:19 07:19 08:29 20:29 21:35 04:35 | 09:35 04:35 | 09:35 21:35
Sitzenroda, Torgauer Str 05:31  06:21 07:21  08:31 20:31  21:37 04:37 | 09:37 04:37 | 09:37 21:37
Taura 05:36 06:26 07:26 08:36 20:36 21:42 04:42 | 09:42 04:42 | 09:42 21:42
Beckwitz, E-Thalmann-Str 05:40 06:30 07:30 08:40 20:40 21:46 04:46 | 09:46 04:46 | 09:46 21:46
Pfltckuff, Dahlener Str 05:45 06:35 07:35 08:45 20:45 21:51 Alle 04:51 | 09:51 Alle 04:51 | 09:51 Alle 21:51
Torgau Tumierplatzweg 05:48 06:38 07:38 0848 Alle  20:48 60 | | 60 | | 60

Torgau, F-Naumann-Str 05:50 06:40 07:40 08:50 60 20:50 21:55 Min 04:55 | 09:55 Min 04:55 | 09:55 Min 21:55
Torgau, Bahnhof an| 05:53 06:43 07:43 08:53 Min 20:53

Zug nach Leipzig

glltig ab 07.09.18
(ohne Gewahr)



